
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: dne 16. 10. 2018 
Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html  
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (1) 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Mamografický RTG přístroj s digitálním detektorem 

 
Zadavatel: Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
Zastoupená: Ing. Miroslavem Janovským, předsedou představenstva 
  MUDr. Vítem Lorencem, členem představenstva 
IČO:  260 95 157 

Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová 
Telefon, email:   +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel zahájil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
v otevřeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku „Mamografický RTG přístroj s digitálním 
detektorem“, a to odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 9. 10. 2018 do Věstníku 
veřejných zakázek, který byl dne 10. 10. 2018 pod evidenčním číslem Z2018-034657 uveřejněn. Zadávací 
podmínky zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html v souladu 
se zákonem.  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou 
odpovídá prostřednictvím pověřené osoby uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto: 
 
Úplné znění dotazu: 
Máme více než 20 leté zkušenosti s prodejem, instalací a servisem malých a velkých rentgenů a mamografů 
(distribuovali jsme Siemens), ale bohužel za poslední 3 roky se nám nepodařil žádný mamograf prodat. Náš 
nabízený přístroj splňuje veškeré požadované minimální technické parametry a cenově je podle očekávané 
pořizovací částky také pro zadavatele potenciálně výhodný. Chtěl bych se tedy zeptat, zda zadavatel bude 
akceptovat reference jiné než mamograf, avšak s obdobnou kategorií plnění? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel trvá na splnění kritéria technické kvalifikace tak, jak je uvedeno v zadávacích podmínkách, tj. 
realizaci 2 uskutečněných dodávek mamografu v objemu min. 3,5 mil. Kč bez DPH pro každou dodávku 
samostatně, za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 
 
 
 
 
…………………………………………………… 
za správnost Jana Kobělušová v.r. 
osoba pověřená k administrativním úkonům  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-jindrichuv-hradec-a-s
mailto:recte@recte.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-jindrichuv-hradec-a-s

		2018-10-17T07:53:56+0200


		2018-10-17T07:55:01+0200
	Petr Hnízda




